

Сметный расчёт № ЛК19/01

на изменения ливневой канализации для эксплуатации в зимний период времени в подъездах № 6, 7, 4

ЗАКАЗЧИК : ТСН "Фрегат"

ПОДРЯДЧИК:

Объект: Тархова 41/1

1. Монтажные работы

	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена руб.	Сумма . руб
1	Монтаж пнд трубы Ф32	м.п.	30	150	4500,00
2	Монтаж фасонного изделия	шт.	27	150	4050,00
3	Монтаж хомутов под трубу	шт.	30	180	5400,00
4	Монтаж муфт переходных	шт.	3	200	600,00
5	Сверление сквозного отверстия в бетоне Ф35	шт.	2	240	480,00
Итого стоимость монтажных работ					15030,00

	2. Материалы и оборудование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма .
1	Труба ПНД Ф32	м.п.	30	40	1200
2	Фасонное изделие для канал. Трубы Ф32	шт.	24	39	936
3	Фасонное изделие для канал. Трубы Ф110	шт.	3	65	195
4	Муфта переходная	шт.	3	195	585
5	Хомуты Ф32	шт.	30	35	1050
6	Шпилька	м.п.	30	45,5	1365
7	Анкер забивной	шт.	30	14,3	429
8	Сантехнический лен	г.	200	1,17	234

ВСЕГО за материалы и оборудование	5994,00
Всего стоимость монтажных и пуско-наладочных работ	15030,00
Итого	21024,00

Подрядчик

Заказчик

" ____ " _____ 2019г.

" ____ " _____ 2019г.